

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (nr WA.263.33.2021.MW) na zakup i dostawę serwera z napędem taśmowym LTO-8, oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych, urządzenia pamięci masowej oraz licencji dostępowych dla Centrum Projektów Europejskich w podziale na 2 części.**

Odpowiedzi na pytania, zmiana terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą

Pytanie 1

Czy ze względu na brak dostępności na rynku napędów taśmowych w obudowie 19" rack (Poz.1) Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie napędu zewnętrznego wraz z półką 19" do szafy rack ? (takie rozwiązanie nie zajmie więcej miejsca niż obudowa rack 1U)

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza jedynie możliwość instalacji napędu w zestawie tzw. Rack Mount Kit, które są dostępne na rynku według rozeznania Zamawiającego. Półka 19 cali do szafy rack nie spełnia wymogów opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Czy dla urządzenia pamięci masowej – NAS (Poz.2) Zamawiający dopuszcza urządzenie bez portu VGA/HDMI? (obecnie producenci urządzeń do archiwizacji wycofują się z portów HDMI/VGA i większość rozwiązań nie posiada takich portów przy spełnieniu reszty wymagań)

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza urządzenie bez portu VGA/HDMI.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 28 października 2021 roku i dokonuje poniższych zmian w SWZ:

1. W rozdziale XI pkt 1 otrzymuje brzmienie:

*„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 30 (trzydzieści) dni kalendarzowych tj. do dnia **26.11.2021 r.**”;*

2. W rozdziale XIII pkt 2 otrzymuje brzmienie:

*„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **28.10.2021 r.**, do godz. **10.00.**”;*

3. W rozdziale XIV pkt 1 otrzymuje brzmienie:

*„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.10.2021 r.** o godzinie **11.00.**”.*

ZATWIERDZAM

Leszek Buller

Dyrektor Centrum Projektów Europejskich w Warszawie
/podpisano elektronicznie/